

FKP Holding Holstebro ApS
Webersvej 91, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 04 85 61

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2017

Flemming Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FKP Holding Holstebro ApS Webersvej 91 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 04 85 61
	Stiftet: 27. februar 2013
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017 4. regnskabsår
Direktion	Flemming Pedersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Store Torv 1 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.494 kr. mod 188.204 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-1.625
Andre finansielle indtægter	0	192.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119	-11
Resultat før skat	-4.494	191.064
Skat af årets resultat	0	-2.860
Årets resultat	-4.494	188.204
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-4.494	-11.796
Disponeret i alt	-4.494	188.204

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>101.051</u>	<u>201.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.051</u>	<u>201.170</u>
Aktiver i alt	<u>101.051</u>	<u>201.170</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	10.691	15.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>90.691</u>	<u>195.185</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.860	2.860
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.360</u>	<u>5.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.360</u>	<u>5.985</u>
Passiver i alt	<u>101.051</u>	<u>201.170</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119	11
	<u>119</u>	<u>11</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	15.185	26.981
Årets overførte overskud eller underskud	-4.494	-11.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
	<u>10.691</u>	<u>15.185</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		